» Qui fuerit consentaneum, magis nostra, A κεράτες τέ, ὁ πολύτα τὰ τὸν οὐρών τοῖς χρείσιοι
 » quam vestra interesse, ut rerum potiamur;
 » quod quidem vnum facultates deuicto-
 » rum vniuersas victoribus largitur? Tam-
 » dem dixit: Audistis omnia, & arma ipsa
 » cernitis: quibus si quis indiget, licet ea ca-
 » piat, nomenq; professus apud cohortis pre-
 » fectum, nobiscum eodem sit loco. Qui
 » autem conditione mercenarij militis con-
 » tentus est, arma ministro conuenientia re-
 » tineat. Hæc Cyri verba fuerunt, quæ Per-
 » sae quum audissent, iure se arbitrabantur
 » omnem deinde ætatem in rerum inopia &
 » egestate acturos, si ad pares labores, ea-
 » demq; præmia inuitati, non paruisserent. Ita-
 » que omnes nomina sua professi, arma ac-
 » cipiunt. Interea vero, dum hostes aduen-
 » tare quidem illi dicerentur, nec dum ta-
 » men adessent: Cyrus & corpora suorum
 » ad robur exercere nitebatur, & ordinum
 » rationem ostendere, & ad res bellicas ani-
 » mos acuere. Ac primum adparitoribus a
 » Cyaxare acceptis, mandabat; vt abunde
 » militibus singulis omnia, quibus esset o-
 » pus, parata suppeditarent. Quod quum ita
 » curasset, nihil iam militi reliquum erat, ni-
 » si rei militaris exercitatio. Videbatur enim
 » animaduertisse sibi singulis illos in reb. ef-
 » fici præstantissimos, qui animū a studio re-
 » rū plurium reuocantes, multarum rerum
 » occupationibus, vni se totos darent. Quin
 » etiā militibus ab arcus & iaculorum exer-
 » citiis abstinere iussis, hoc reliquit; vt dum
 » taxat instructi, gladio, crate, lorica, pu-
 » gnarent. Itaq; statim sic eorum præparauit
 » animos, vt vel comminus cum hoste con-
 » grediendum statuerent; vel fatendum, se
 » nullius in bello momēti socios esse. Id ve-
 » ro fateri graue est illis; qui aliam nullam
 » ob causam annonas accipere se norunt,
 » quam vt pro illis pugnent, qui eas præbēt.
 » Præterea quum in mentem ei veniret, ho-
 » mines ad illa exercitia multo alacriores es-
 » se, quæ cum quibusdam contentionibus
 » suscipiuntur: certamina militibus indixit
 » earum rerum omnium, in quibus exerceri
 » inilites, vtile iudicaret. Erant autem hæc
 » quæ indicebat: Militi gregario prefectis se
 » obœdientem exhiberet, ad labores impi-
 » grum, ad subeunda pericula promptum,
 » sed ordinis tamen obseruantem, peritum
 » rerum militarium, in armis elegantiæ stu-
 » diosum, & in huiusmodi rebus omnibus
 » laudis audiū. quinario, vt & ipse boni mi-
 » litis gregarij more se gereret, & quinio-
 » nem, pro virili, talem exhiberet: decuri-